



UNIwersytet Jagielloński
w Krakowie

Prorektor UJ
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

1027.0643.11.2019

**KOMUNIKAT
PROREKTORA UNIwersytetu Jagiellońskiego
DS. BADAŃ NAUKOWYCH I FUNDUSZY STRUKTURALNYCH
z 29 marca 2019 roku**

w sprawie: składania wniosków w ramach programu „Promocja Zagraniczna”.

W związku z ogłoszeniem przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej konkursu „Promocja Zagraniczna”, uprzejmie proszę o przesłanie do piątku, 12 kwietnia br. do godz. 10:00 na adres cawp@uj.edu.pl Państwa deklaracji dotyczących aplikowania w konkursie zawierających następujące informacje:

1. Nawa jednostki organizacyjnej UJ
2. Tytuł projektu
3. Kierownik Projektu
4. Streszczenie projektu, w tym planowane działania projektowe

Z uwagi, że w ramach konkursu uczelnia może złożyć maksymalnie 3 wnioski, na podstawie przesłanych przez Państwa informacji Władze Uniwersytetu Jagiellońskiego podejmą decyzję o dalszym trybie procedowania wniosków. Proszę o dokonanie wyboru i przesłanie jednej propozycji z jednostki (zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do Komunikatu).

Obecnie Program Promocja Zagraniczna obejmuje działania, które wcześniej były realizowane w dwóch programach: Nowoczesna Promocja Zagraniczna (NPZ) oraz International Alumni (IA). Dzięki temu możliwe będzie łączenie w projektach danej instytucji działań promocyjnych oraz zadań związanych z budowaniem i rozwojem sieci zagranicznych absolwentów.

Ponadto nowością w aktualnej edycji Programu Promocja Zagraniczna jest możliwość finansowania działań związanych z upowszechnianiem wyników badań w skali międzynarodowej (organizacja międzynarodowych konferencji w Polsce prowadzonych w języku obcym oraz finansowanie publikacji recenzowanych artykułów naukowych w prestiżowych zagranicznych czasopismach, które są indeksowane w bazach Scopus lub Web of Science).

Program skierowany jest do polskich uczelni i innych jednostek systemu szkolnictwa wyższego i nauki. Jego celem jest wsparcie polskich instytucji akademickich i naukowych w budowaniu ich marki międzynarodowej i promocji za granicą.

Informacje o konkursie dostępne są na stronach:

- Narodowej Agencji Wymiany Międzynarodowej: nawa.gov.pl/institucje/promocja-zagraniczna/ogloszenie
- Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów: www.cawp.uj.edu.pl zakładka „Otwarte konkursy” -> „Konkursy NAWA”

W przypadku pytań i wątpliwości w zakresie konkursu zachęcam do kontaktu z opiekunem konkursu w CAWP p. Patrycją Dąbrowską-Wierzbicką, patrycja.wierzbicka@uj.edu.pl, tel. 12 663 38 40.

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn

Otrzymują: kierownicy jednostek UJ i CM UJ z prośbą o udostępnienie wszystkim zainteresowanym.